（ハードトークン発行手数料引落し同意書）

株式会社　福岡中央銀行　御中

－ －

①利用を解除する項目 ※いずれか一つに”○”を記入してください。

《銀行使用欄》

ＱＲシート№　１１０１３
検印 印鑑照合

ワンタイムパスワードロック解除

ハードトークン（紛失・盗難） 再発行１個あたり１，１００円（税込）必要です。

ご契約者名

お届出内容

ハードトークン（汚損・破損・故障）
当行のお取引店へご返却ください。

（本部より新しいトークンを無料で郵送します。）

同意いただける場合は○をご記入ください。

ご確認事項

・ワンタイムパスワードの入力誤り許容回数超過
・アプリをインストールした端末を機種変更した

≪福岡中央銀行インターネットモバイルバンキング≫
ワンタイムパスワード利用解除依頼書

お取引店名

連 絡 先
電話番号

店番号 代表口座番号預金種目

福岡中央銀行インターネットモバイルバンキングのワンタイムパスワードについて下記のとおり
届出・依頼します。

ふりがな

受付店

ご住所

選択

代表口座より引落いたします。

②ハードトークン発行手数料が必要となる場合のお支払方法の確認

登録印 受付印

受付日

普　通

係印

（代表口座お届印）

本部登録処理 事務部
受付日 検印

お申込日 年 月 日

2022.12 改訂　(P004)

	P004